35

ПРИЛОЖЕНИЕ № 9
Образец оформления проекта решения

Приложение № 1 к Решению
Совета народных депутатов
муниципального образования
 «Хатукайское сельское поселение»
№ 21 от «27» ноября 2018 года

Проект

Российская Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский Район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

О программе социально-экономического развития
муниципального  образования
«Хатукайское сельское поселение» на 2018 год

В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,  Положением «О порядке разработки и принятия программы социально – экономического развития МО «Хатукайское сельское поселение» Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Хатукайское сельское поселение»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

Решил:

1. Утвердить программу  социально-экономического развития  муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» на 2018 год» (прилагается).
1. Опубликовать данное Решение в установленном порядке
1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования
«Хатукайское сельское поселение»                                     Подпись И.О. Фамилия